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Egyszerűsített jegyzőkönyv  

 
Készült: A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság 2011. április 28-án megtartott  rendkívüli 
üléséről 
 
Jelen vannak: 

 Sólyomvári Béla bizottság elnöke 
 Koleszár Kázmér, bizottsági tag 
 Bondár James Attila, bizottsági tag 
 dr. Kovács András, jegyző 
 Czuczor Orsolya, Pénzügyi Osztály vezetője  
 Zink Olívia, Pénzügyi Osztály munkatársa 
 Dobosy  Gáborné, Városüzemeltetési és Beruházási Osztály vezetője 
 dr. Földvári Erika, jegyzőkönyvvezető 
 Juhász György a Közbeszerzési Bíráló Bizottság elnöke 
 Nagy Tibor, képviselő (11.30 órakor érkezett) 
 Lukács Miklós Mikroline Kft. (11.45 órakor érkezett) 

 
 
Sólyomvári Béla, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a 
Bizottság határozatképes és az ülést megnyitotta. 
 
A Bizottság az elnök javaslatára egyhangú 3 igen szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) az alábbi napirendi pontok megtárgyalását fogadta el: 
 
1.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetésében elfogadott 580 mFt 

eszközfinanszírozási és 280 mFt fejlesztési célú  hitelfelvételére kiírt közbeszerzési 
eljárással összefüggő kérdésekről 

2.) Biatorbágy Város Önkormányzat területén az önkormányzat tulajdonát képező bel - és 
külterületi úthálózat 2011. - 2012. évek közötti fenntartási, kátyúzási munkáinak 
elvégzésévek összefüggő kérdésekről  

A NAPIRENDEK TÁRGYALÁSÁN A KÖZBESZERZÉSI BÍRÁLÓ BIZOTTSÁG TAGJAI IS 
JELEN VOLTAK. 

 

1.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetésében elfogadott 580 mFt  
eszközfinanszírozási és 280 mFt fejlesztési  célú  hitelfelvételére kiírt közbeszerzési 
eljárással összefüggő kérdésekről  

 

Juhász György a Közbeszerzési Bíráló Bizottság elnöke tájékoztatást adott a hitelfelvétellel 
kapcsolatos közbeszerzési eljárásról. 
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A Bizottság  egyhangú 3 igen szavazattal (3  fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor)  
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 

 

Sólyomvári Béla a bizottság elnöke zárt ülést rendelt el  az önkormányzatokról szóló 1990.évi 
LXV. tv. 12. §. (4) bekezdés b.) pontja alapján  az ellenszolgáltatás mértékének 
meghatározásának idejére, melyen a Közbeszerzési Bíráló Bizottság nem képviselő tagja nem 
volt jelen. 

 

A Bizottság  egyhangú 3 igen szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor)  
elfogadásra javasolja az ajánlati felhívásban szereplő ellenszolgáltatás, általa meghatározott % 
-os mértékeinek  elfogadását  a képviselő-testületnek.  

 A javasolt  %-os mértékeket a Bizottság zárt borítékban helyezte el, melyet átadott a Pénzügyi 
Osztály vezetőjének.  

 

Sólyomvári Béla a bizottság elnöke feloldotta a zárt ülést.  

 

A Bizottság  egyhangú 3 igen szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor)  
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a hitelfelvétellel kapcsolatos  ajánlattételi felhívást 
és dokumentációt. 

 

2.)  Biatorbágy Város Önkormányzat területén az önkormányzat tulajdonát képező bel - és 
külterületi úthálózat 2011. - 2012. évek közötti fenntartási, kátyúzási munkáinak elvégzésévek 
összefüggő kérdésekről  

 

A Bizottság  egyhangú 3 igen szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
alábbiak szerint javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek az ajánlati felhívást elfogadásra, 
a javítási jegyzék szerinti sorszámozás alapján: 

 3. pont: elfogadja a Mikroline Kft. Javaslatát, 

 4. pont: elfogadja, hogy a  felhívás 4.8 pontja ne kerüljön törlésre, 

 7. pont: elfogadja, hogy az 5.8 pont ne kerüljön törlésre, 

 8. pont: a TMK Bizottság javaslatát elfogadja azzal, hogy az időpontok: június 1-jére és 
október 1-jére,változzanak, 

 10. pont: a TMK Bizottság javaslatát elfogadja. 

 15. pont: elfogadja a Mikroline Kft. Javaslatát, 

 18. pont: elfogadja a Mikroline Kft. Javaslatát azzal a kiegészítéssel, hogy … mart beton 
vagy  tört beton..” 

 21. pont_ a TMK Bizottság javaslatát elfogadja, 

 26. pont: a TMK Bizottság javaslatát elfogadja 

 27. pont: a TMK Bizottság javaslatát elfogadja. 
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A Bizottság   2 igen, 1 tartózkodás  szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
alábbiak szerint javasolja a képviselő-testületnek az ajánlati felhívást elfogadásra, a javítási 
jegyzék szerinti sorszámozás alapján: 

 12. pont: a TMK Bizottság javaslatát elfogadja. 

 

A Bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést bezárta. 

 
Sólyomvári Béla sk.  

Bizottság elnöke 
 

 
 
Az egyszerűsített jegyzőkönyvet összeállította: 

  
      Dr. Földvári Erika 


